
 III Mazowiecki Mityng dla dzieci 
 CIECHANÓW, 02.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 12:14 

 1 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 OKS Skra Warszawa MZ 7.94  PB    
 2 JAWORSKI Marcin 14.12.2010 UKS MTE Milanówek MZ 7.01      
 3 GOLUBIŃSKI Robert 30.10.2010 KS Ciechan Ciechanów MZ 6.93  PB    

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:45 

 1 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.54      

 2 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1.25      

Skok w dal ze strefy M U12 

 FINAŁ 12:25 

 1 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.70  PB    0.1 

 2 SUBDA Henryk 26.12.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 3.66      1.7 
 3 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.65      0.7 
 4 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.51  PB    1.1 
 5 ZAJĄCZKOWSKI Artur 09.08.2013 UKS Piorun Barczewo WN 3.41      1.0 
 6 WYGOCKI Jakub 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.38  PB    1.3 
 7 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 3.16  PB    0.3 
 8 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 2.97      0.9 

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 12:25 

 1 FELIŃSKI Antoni 30.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 5.28      -0.7 
 2 PLUTA Daniel 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.43  PB    -1.0 
 3 DROZDOWSKI Filip 08.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.41      -0.2 
 4 CZERWIŃSKI Karol 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 4.18  PB    -1.1 
 5 KLĘKOWICZ Filip 10.02.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.11      -0.3 
 6 TRZASKOWSKI Nikodem 07.11.2010 Akademia Sportu Otwock MZ 4.09      -0.2 
 7 RITZEN Maksymilian 19.11.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 4.03      -0.8 
 8 CYPARSKI Marcel 23.06.2010 MUKS Płock MZ 3.98      0.2 
 9 KOZERA Karol 22.02.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.79      -0.3 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   13:27 

 1 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 3:35.07      
 2 ZIÓŁKOWSKI Jan 04.02.2010 UKS 48 Warszawa MZ 3:50.99      

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +0.4 12:36 

 1 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.42 
 2 PRZEWÓDZKI Jakub 11.08.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 13.19 
 3 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 13.22 
 4 UNIEWSKI Michał 24.02.2010 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 13.25 
 5 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 13.45 
 6 PLUTA Daniel 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 14.21 

 Bieg 2/ 2 +0.8 12:39 

 1 DROZDOWSKI Filip 08.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.76 

 2 KLĘKOWICZ Filip 10.02.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.47 
 3 KOZERA Karol 22.02.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 16.57 
 4 ZIÓŁKOWSKI Jan 04.02.2010 UKS 48 Warszawa MZ 17.38 
 5 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 17.71 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   13:13 

 1 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 41.14  PB    

 2 FELIŃSKI Antoni 30.03.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 42.27      
 3 RODEK Wojciech 06.03.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 46.83      
 4 CZERWIŃSKI Karol 30.05.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 47.94  PB    
 5 TRZASKOWSKI Nikodem 07.11.2010 Akademia Sportu Otwock MZ 49.40  PB    
 6 CYPARSKI Marcel 23.06.2010 MUKS Płock MZ 51.66      

 Bieg 2/ 2   13:16 

 1 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 43.73      
 2 PRZEWÓDZKI Jakub 11.08.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 44.22      
 3 RITZEN Maksymilian 19.11.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 55.39      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 ADAMSKI Jan 21.06.2011 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 1:45.17  PB    
 2 OLSZEWSKI Oliwier 22.03.2010 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 1:46.94      



 3 JAWORSKI Marcin 14.12.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1:47.96  PB    

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2 -2.0 12:13 

 1 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 9.14  PB    
 2 MAKOWSKI Oliwier 22.07.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.81  PB    
 3 ZAJĄCZKOWSKI Artur 09.08.2013 UKS Piorun Barczewo WN 9.91  PB    
 4 BIEŃKA Marcel 01.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.29  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.9 12:16 

 1 MAKOWSKI Kacper 27.08.2015 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.83  PB    
 2 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 10.55  PB    
 3 MADEJ Oskar 20.02.2016 KS Schulo Team Działdowo WN 10.83      

300 metrów ch. U12 

 Bieg 1/ 2   13:05 

 1 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 47.82  PB    

 2 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 54.93      
 3 MAKOWSKI Kacper 27.08.2015 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 55.21  PB    
 4 WYGOCKI Jakub 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 57.15      
 5 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 57.65      

 Bieg 2/ 2   13:08 

 1 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 51.15      

 2 SUBDA Henryk 26.12.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 54.67      
 3 BIEŃKA Marcel 01.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 59.44      
 4 MADEJ Oskar 20.02.2016 KS Schulo Team Działdowo WN 1:01.71      

600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:58.86      
 2 MAKOWSKI Oliwier 22.07.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 2:01.82  PB    
 3 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 2:15.08      

 KOBIETY/WOMEN 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 12:06 

 1 SKOWROŃSKA Zuzanna 21.02.2010 MKS Pułtusk MZ 11.56  PB    
 2 RURKA Antonina 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.21      
 3 GAIK Julia 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.73  PB    
 4 DROGOŃ Weronika 27.06.2010 MUKS Płock MZ 8.69      
 5 CHALIMONIUK Łucja 19.05.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.14      
 6 WRÓBLEWSKA Julia 06.11.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 7.62      

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 12:35 

 1 GLINKA Renata 07.06.2010 MKS Pułtusk MZ 1.45  PB    

 2 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.35      
 3 WŁODARCZYK Sandra 07.01.2010 MKS Pułtusk MZ 1.35  =PB    
 
Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 13:40 

 1 SAŁATA Laura 02.05.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 3.84      0.6 
 2 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 3.82  PB    0.8 
 3 LIPIŃSKA Zuzanna 08.11.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 3.48      0.7 
 4 KACZMARSKA Natalia 02.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 3.37      0.1 
 5 UGODZIŃSKA Wiktoria 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.33      1.1 
 6 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.28      0.7 
 7 ROGOWSKA Pola 30.04.2014 OKS Skra Warszawa MZ 3.22  PB    0.1 
 8 ROSIECKA Zuzanna 02.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 3.20      0.9 
 9 JABŁECKA Lena 18.08.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 3.19      1.8 
 10 KOŁECKA Anna 30.09.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.17      0.9 
 11 JASIŃSKA Łucja 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.09  PB    0.7 
 12 MATEUSIAK Hanna 30.10.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 3.01  PB    0.6 
 13 SUWIŃSKA Zofia 09.05.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 2.98      0.8 
 14 STANKIEWICZ Adela 05.09.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 2.93  PB    0.6 
 15 SZEWCZAK Weronika 19.07.2013 MKS Bank BS Płońsk MZ 2.92      0.4 
 16 WŁOSTOWSKA Olga 25.11.2014 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.83  =PB    0.7 
 17 ZDUNEK Alicja 30.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 2.66      0.9 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 13:48 

 1 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 4.58      0.4 
 2 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 4.53  PB    0.6 
 3 KRZESIŃSKA Antonina 18.05.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 4.47      1.0 
 4 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.37      0.5 
 5 OSTROWSKA Weronika 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 4.31      1.4 
 6 ŚNITKO Natalia 16.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.27  PB    -0.3 
 7 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 4.22  PB    -0.9 
 8 TELBUCH Maja 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 4.16      0.3 



 9 PÓŁTORAK Oliwia 23.09.2010 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.11      -0.4 
 10 GÓRSKA Natasza 03.06.2011 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.08      0.5 
 11 WIŚNIEWSKA Zofia 10.08.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 4.04      0.9 
 12 KWACZEK Maria 23.10.2011 UKS 48 Warszawa MZ 3.98  PB    0.9 
 13 HERNIK Lena 14.12.2010 MKS Pilica Białobrzegi MZ 3.93      -0.4 
 14 BASIŃSKA Agata 07.07.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.88      0.2 
 15 SIULIŃSKA Karolina 22.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.88      0.8 
 16 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 3.86  PB    -0.4 
 17 ROMANIUK Hanna 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 3.84  PB    -1.1 
 18 RĄCZKA Nela 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 3.75      0.1 
 19 PERDUBIŃSKA Zuzanna 14.07.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.68      0.4 
 20 ŁASZCZYK Julia 05.06.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.63  PB    1.2 
 21 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3.61  PB    0.7 
 22 KRZEMIŃSKA Julia 22.07.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.60      0.1 
 23 SAWICKA Blanka 16.05.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.54  PB    1.4 
 24 BUDNIAK Zuzanna 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.49      0.6 
 25 SZMYTKOWSKA Wiktoria 24.08.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.43      0.0 

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 +0.0 12:24 

 1 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 13.86      
 2 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.89  PB    
 3 ZABOROWSKA Lena 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 14.04      
 4 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 14.07      
 5 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 14.48      
 6 DROGOŃ Weronika 27.06.2010 MUKS Płock MZ 14.63      

 Bieg 2/ 4 -0.2 12:26 

 1 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 14.47  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Zofia 10.08.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 15.01  PB    
 3 PÓŁTORAK Oliwia 23.09.2010 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.14      
 4 GÓRSKA Natasza 03.06.2011 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.17  PB    
 5 ROMANIUK Hanna 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 15.17      
 6 PERDUBIŃSKA Zuzanna 14.07.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.58      
 
 Bieg 3/ 4 -1.0 12:29 

 1 SAWICKA Blanka 16.05.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.24  PB    

 2 BUDNIAK Zuzanna 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 15.75      
 3 HERNIK Lena 14.12.2010 MKS Pilica Białobrzegi MZ 15.82  PB    
 4 KRZESIŃSKA Antonina 18.05.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 16.24  PB    
 5 SZMYTKOWSKA Wiktoria 24.08.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 16.56      

 Bieg 4/ 4 +1.5 12:32 

 1 OSTROWSKA Weronika 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 14.55      
 2 BUDNIAK Maja 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 15.04      
 3 BASIŃSKA Agata 07.07.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.81      
 4 KRZEMIŃSKA Julia 22.07.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 16.27      
 5 SIULIŃSKA Karolina 22.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 16.72      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3   12:54 

 1 ZABOROWSKA Lena 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 45.67      
 2 BORKOWSKA Patrycja 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 47.12      
 3 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 47.15      
 4 TELBUCH Maja 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 48.04  PB    
 5 DYLIK Dominika 18.07.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 50.33  PB    
 6 LEWANDOWSKA Amelia 25.10.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 51.11  PB    

 Bieg 2/ 3   12:57 

 1 WOJCIECHOWSKA Maria 17.04.2009 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 49.50      PK 

 2 WOJNO Maria 21.01.2011 KM Aktywni Sochaczew MZ 53.00      
 3 RODOWALD Klara 07.07.2010 UKS MTE Milanówek MZ 55.25  PB    
 4 RYBAK Julia 05.01.2010 KS Ciechan Ciechanów MZ 57.16  PB    
 5 PRZEMYŁSKA Anna 03.02.2011 MUKS Płock MZ 58.04  PB    

 Bieg 3/ 3   13:01 

 1 BOGUCKA Blanka 03.06.2008 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 47.84      PK 

 2 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 50.84      
 3 KAMIŃSKA Maja 02.01.2011 LKS Mazowsze Teresin MZ 52.78      
 4 RĄCZKA Nela 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 55.12      
 5 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 59.38      

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   13:32 

 1 SZCZYPIŃSKA Karolina 10.06.2010 LKS Maków Mazowiecki MZ 1:52.26      

 2 TŁOCZKOWSKA Marta 26.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:52.59  PB    
 3 MALESA Pola 18.08.2010 OKS Skra Warszawa MZ 1:53.73  PB    
 4 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 1:55.15      
 5 KARAŚ Liliana 13.10.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 1:56.95  PB    
 6 BUDNIAK Maja 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 1:57.05      
 7 KORDEL Amelia 11.07.2011 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:58.95      



 Bieg 2/ 2   13:36 

 1 TELBUCH Marcelina 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 1:57.85      
 2 KUDŁA Lena 19.10.2011 LKS Maków Mazowiecki MZ 2:00.05      
 3 PAWŁOWSKA Ewelina 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 2:05.79      
 4 MALINOWSKA Amelia 14.07.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 2:06.86      

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 13:40 

 1 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.31  PB    

 2 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 2:03.58  PB    
 3 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:30.13      
 4 RODOWALD Nina 17.09.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2:42.91      

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4 +0.8 12:00 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 8.98 

 2 UGODZIŃSKA Wiktoria 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.17 
 3 OGONOWSKA Katarzyna 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.33 
 4 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.46 
 5 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.53 
 6 CMIEL Agata 10.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.30 

 Bieg 2/ 4 -0.5 12:03 

 1 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 9.61 
 2 LIPIŃSKA Zuzanna 08.11.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 9.81 
 3 KACZMARSKA Natalia 02.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.96 
 4 PAWLAK Julia 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.10 
 5 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 10.37 
 6 KOŁECKA Anna 30.09.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.56 

 Bieg 3/ 4 +0.6 12:05 

 1 WILCZEK Aleksandra 02.08.2013 OKS Skra Warszawa MZ 10.18 
 2 ROSIECKA Zuzanna 02.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.39 
 3 SKOTNICKA Kinga 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.59 
 4 ROGOWSKA Pola 30.04.2014 OKS Skra Warszawa MZ 10.77 
 5 WŁOSTOWSKA Olga 25.11.2014 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.02 
 6 MATEUSIAK Hanna 30.10.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 11.48 

 Bieg 4/ 4 +0.1 12:08 

 1 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.11 

 2 PIOTROWSKA Alicja 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.27 
 3 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 10.29 
 4 ZDUNEK Alicja 30.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.90 
 5 JABŁECKA Lena 18.08.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.93 
 6 STANKIEWICZ Adela 05.09.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 11.37 

300 metrów dz. U12 

 Bieg 1/ 3   12:45 

 1 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 50.30      

 2 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 50.88  PB    
 3 OGONOWSKA Katarzyna 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 51.14  PB    
 4 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 54.96      
 5 CMIEL Agata 10.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 55.74      

 Bieg 2/ 3   12:47 

 1 KOLASA Julia 08.05.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 55.56  PB    
 2 SKOTNICKA Kinga 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 56.49  SB    
 3 JASIŃSKA Łucja 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 57.42  PB    
 4 SUWIŃSKA Zofia 09.05.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 57.98  =PB    

 Bieg 3/ 3   12:51 

 1 WILCZEK Aleksandra 02.08.2013 OKS Skra Warszawa MZ 54.43  PB    
 2 SAŁATA Laura 02.05.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 55.02      
 3 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 55.44      
 4 SZEWCZAK Weronika 19.07.2013 MKS Bank BS Płońsk MZ 59.42      

1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1   13:23 

 1 KWACZEK Maria 23.10.2011 UKS 48 Warszawa MZ 3:17.30  PB    

 2 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 3:27.56      
 3 ŁUCZAK Liliana 24.07.2010 OKS Skra Warszawa MZ 3:40.42  PB    


